
Id: NUJAO-JBNUI-GSUFO-BVDTP-MKJDM. Podpisany Strona 1 

 

Uchwała Nr IV/6/12/2011 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 14 marca 2011 r. 

w sprawie:  

wyrażenia zgody na wniesienie do Wojewódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku  

im. gen. Jerzego Ziętka Spółka Akcyjna jako aportu sześciu nieruchomości gruntowych,  

położonych w Chorzowie  

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z § 

8 pkt 1 uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 12 maja 2010 roku 

w sprawie Zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego oraz 

ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184)  

Sejmik Województwa Śląskiego  

uchwala:  

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wniesienie do Wojewódzkiego Parku Kultury i Wypoczynku im. gen. Jerzego 

Ziętka Spółka Akcyjna jako aportu następujących nieruchomości gruntowych, stanowiących 

własność Województwa Śląskiego, usytuowanych w Chorzowie:  

1) nieruchomości, składającej się z działki nr 72 o powierzchni 0,1990 ha oraz działki nr 113 

o powierzchni 0,9332 ha, położonej przy Alei Dojazdowej, objętej księgą wieczystą Nr 

KA1K/00002624/6,  

2) nieruchomości, położonej przy Alei Dojazdowej, oznaczonej jako działka nr 114 

o powierzchni 0,1828 ha, objętej księgą wieczystą Nr KA1K/00082971/7,  

3) nieruchomości, położonej w rejonie ulicy Wschodniej, składającej się z działki nr 355/171 

o powierzchni 0,0210 ha oraz działki nr 836/169 o powierzchni 0,0009 ha, objętej księgą 

wieczystą Nr KA1C/00020285/1,  

4) nieruchomości, położonej przy ulicy Chorzowskiej, oznaczonej jako działka nr 63 

o powierzchni 0,4491 ha, objętej księgą wieczystą Nr KA1K/00076472/4,  

5) nieruchomości, położonej przy ulicy Chorzowskiej, oznaczonej jako działka nr 64 

o powierzchni 0,4602 ha, objętej księgą wieczystą Nr KA1K/00075357/5,  

6) nieruchomości, położonej przy ulicy Agnieszki, oznaczonej jako działka nr 18 o powierzchni 

0,0031 ha, objętej księgą wieczystą Nr KA1K/00078113/4.  

 



Id: NUJAO-JBNUI-GSUFO-BVDTP-MKJDM. Podpisany Strona 2 

 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.  

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 
Przewodniczący Sejmiku 

Województwa Śląskiego  

 

 

Bogusław Śmigielski 

 


